KM17は、従来のKMシリーズと比べ、温度特性、
耐振動性、耐衝撃性を向上、小型化・軽量化を図り、
電流出力仕様にも対応したセンサです。
・4～20mA DC出力仕様を標準化
　（1200V AC 耐電圧品はレシオメトリックのみ）
・総合精度 ±2.0％F.S.（温度補償範囲内にて）
・温度特性の向上
・全溶接構造

モデルNo.
形番
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
KM17
圧力トランスミッタ
3
シールド圧タイプ1
シールドケーブル式（標準ケーブル長1m）
コネクタ直結式　HW090
形式
①
継手規格 使用最高
圧力レンジ
　5MPa
50MPa
5 7/16-20UNF フレア45°
6 R1/8
（スロットル付選択不可）
（スロットル付選択不可）
（スロットル付選択不可）
7 R1/4
8 R3/8
B G1/4A　※10MPa以上の場合SUS416
C G3/8A
接続ねじ
②
A 標準品（耐電圧　150V AC　1分）
仕様
③
5 コネクタ直結式　エコノシールJシリーズ〈マークⅡ（+）〉
シールド圧タイプ
シールド圧タイプ
4 コネクタ直結式　ドイチェ　DT04-3P シールド圧タイプ
6 コネクタ直結式　AMP SEAL 16 シールド圧タイプ
8 コネクタ直結式　メトリパック 150 シールド圧タイプ
M コネクタ直結式　M12×1（4pin） シールド圧タイプ
4 7/16-20UNF フレア37° （スロットル付選択不可）
J 1/8NPT
K 1/4NPT
P G1/4A DIN 3852 Form A
T G1/4A DIN 3852 Form E
W 7/16-20UNF-2A SAE J1926-2 　（スロットル付選択不可）　※10MPa以上の場合SUS416
X 9/16-18UNF-2A SAE J1926-2
Y 3/4-16UNF-2A SAE J1926-2
B 高耐電圧品（耐電圧　500V AC　1分）（注）
D 高耐電圧品（耐電圧　1200V AC　1分）（注）
（電源5V DC, 出力0.5～4.5V DCのみ可）
6
7
G
J
－0.1～1
圧力レンジ
（MPa）
④
－0.1～2
0～1
0～2
K 0～3.5
L 0～5
N 0～10
Q
P
0～20
R 0～35
H
V
0～1.6
0～2.5
W 0～4
M 0～6
X 0～16
Y 0～40